

## WIJZIGINGEN MODULES 2018

Aan dit document kunt u geen rechten ontlenen. Voor meer informatie over de wijzigingen verwijzen wij u naar de polisvoorwaarden. Deze kunt u terugvinden op [www.amersfoortse.nl/zorg2018](http://www.amersfoortse.nl/zorg2018). U kunt ze ook bij ons opvragen via De Doorgaanexpert (033) 464 26 26.

### Wijzigingen in alle modules

Dekking	
Gezins hulp bij uitval partner	We vergoeden 80% tot maximaal € 800 per kalenderjaar, voor een gezin met kinderen tot en met 12 jaar. Dit was € 20 per uur, voor maximaal 40 uur. De gezins hulp kan o.a. worden geleverd door 'Saar aan Huis'. Om voor deze dekking in aanmerking te komen moet de partner ook bij ons verzekerd zijn.
Mantelzorg (vervangend)	We vergoeden maximaal € 2.700 (was maximaal 21 dagen) per kalenderjaar. De zorg mag ook geleverd worden door 'Saar aan Huis'.
Reiskosten ziekenbezoek aan meeverzekerde kinderen	De vergoeding wordt verhoogd naar € 0,30 (was € 0,28) per kilometer. Wij berekenen het aantal kilometers aan hand van de snelst gebruikelijke route (was de kortst mogelijke route).

### Wijzigingen in de Doorgaanmodule voor Ondernemers

Algemeen	
Bepalingen in verband met collectiviteit	Als de arbeidsongeschiktheidsverzekering waaraan deze Doorgaanmodule ten grondslag ligt wordt beëindigd, vervalt deze module. Bij het beëindigen van de polis vervallen ook alle kortingsrechten en overige afspraken.
Dekking	
Mentale fitheid	Mentale fitheid is een nieuw artikel. Hierover vallen Eerstelijns psychologische hulp bij werk- of relatieproblemen, Mindfulness en Acceptance and Commitment Therapy en de nieuwe dekking Budgetcoach. We vergoeden voor de Budgetcoach maximaal € 250 gedurende de tijd die u met deze verzekering bij ons verzekerd bent. De vergoeding telt mee voor het maximum van € 2.000 per kalenderjaar voor Mentale fitheid.

### Wijzigingen in de Doorgaanmodule voor Werknemers

Algemeen	
Bepalingen in verband met collectiviteit	Als de verzuimverzekering waaraan deze Doorgaanmodule ten grondslag ligt wordt beëindigd, vervalt deze module. Bij het beëindigen van de polis vervallen ook alle kortingsrechten en overige afspraken.

### Wijzigingen in de Werkgeversmodule

Algemeen	
Bepalingen in verband met collectiviteit	Als de werkgever besluit de Werkgeversmodule niet meer aan zijn medewerkers aan te bieden, vervalt deze module. Bij het beëindigen van de polis vervallen ook alle kortingsrechten en overige afspraken.
Premie	Een eventuele wijziging van uw premie, gaat niet eerder in dan 7 weken (was 6 weken) nadat wij u de nieuwe premie hebben doorgegeven.